
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS ADMINISTRUOJAMOMIS LĖŠOMIS 

FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „TINKLAVEIKA“ PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 

2024 METAIS 

 

2024 m. gegužės 23 d. Nr. 1LKT-78(1.2) 

 Vilnius  

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi 2013 m. gruodžio 18 d. Europos Komisijos 

reglamentu (ES) Nr. 1407/2013 „Dėl Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 107 ir 108 straipsnių 

taikymo de minimis pagalbai“ su vėlesniais pakeitimais ir papildymais (toliau – De minimis reglamentas), 

Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 

dalimi, Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, 

patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487 (toliau – 

Gairės), 47–51, 56 ir 57 punktais, Gairių 14 priedo „Programos „Tinklaveika“ finansavimo sąlygos“ 

nuostatomis ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2024 m. gegužės 

6 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-25(1.7)), n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tinklaveika“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  Įkvėpimai Viešoji įstaiga ArtTech Forum Lithuania 2024 81,00 15 000,00  

1.2.  
Urbanistinio šokio 

teatras „Low Air“ 
Viešoji įstaiga 

Kūrybos tinklaveika ir 

tarptautiškumas: Kolonija - žiemos 

šokio susitikimas #10 

78,80 18 670,00 

Išlaidos, 

nurodytos 2.7 

sąmatos eil. 

1.3.  
Galerija ,,Meno 

niša“ 
Viešoji įstaiga Positions Berlin 77,20 10 600,00  

1.4.  

Lietuvos 

fotomenininkų 

sąjungos Kauno 

skyrius 

Asociacija 
Šeštoji Kauno meno leidinių mugė 

„Kaunas Art Book Fair 2024“ 
76,00 8 000,00  

1.5.  Mobili Galerija Viešoji įstaiga ENTER 2024 75,50 10 500,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.2 ir 

1.3 sąmatos eil. 

1.6.  Meno parkas Viešoji įstaiga Artissima. 2024 74,60 13 600,00 

Išlaidos, 

nurodytos 2.4 

sąmatos eil. 

1.7.  Meno parkas Viešoji įstaiga Vienna Contemporary 74,60 10 500,00 

Išlaidos, 

nurodytos 2.4 

sąmatos eil. 

1.8.  
Lietuvos dizaino 

asociacija 
Asociacija ADC*LT 2024 festivalis 72,20 11 600,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.12 

sąmatos eil. 

1.9.  
Galerija ,,Meno 

niša“ 
Viešoji įstaiga Enter Art Fair 71,80 13 800,00  



1.10.  
Tarptautinių 

kultūros projektų 

centras 

Viešoji įstaiga 

Kūrybinių industrijų srities 

kompetencijų stiprinimas ir 

Lietuvos kultūros produktų eksporto 

perspektyvos 

71,80 10 400,00 

Išlaidos, 

nurodytos 2.4 

sąmatos eil. 

1.11.  Meno parkas Viešoji įstaiga ARCO Lisboa. 2024 71,60 9 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 2.4 

sąmatos eil. 

1.12.  
Teatro 

informacijos 

centras 

Viešoji įstaiga 

Dalyvavimas Avinjono Festivalio 

vasaros mokykloje ,,Transmission 

Impossible“  ir Lietuvos teatro 

pristatymas 

70,25 8 400,00  

1.13.  
Anželikos 

Cholinos šokio 

teatras 

Viešoji įstaiga 

ACH teatro tarptautinio 

bendradarbiavimo stiprinimas per 

narystę ir strateginę tinklaveiką 

organizacijoje OPERA EUROPA 

70,20 5 200,00  

1.14.  
Kauno menininkų 

namai 

Biudžetinė 

įstaiga 

Vienos dienos komunikacijos 

konferencija 
68,20 9 700,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.14 

sąmatos eil. 

1.15.  
Galerija 

,,Kontūras“ 
Viešoji įstaiga 

Dalyvavimas EXPO CHICAGO 

meno mugėje 
67,80 11 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 2.2, 2.3 

ir 2.5 sąmatos eil. 

1.16.  
Galerija 

,,Kontūras“ 
Viešoji įstaiga 

Dalyvavimas ,,The Others“ meno 

mugėje Turine, Italijoje 
67,40 7 900,00 

Išlaidos, 

nurodytos 2.2 ir 

2.3 sąmatos eil. 

1.17.  AV17 Viešoji įstaiga 
Dalyvavimas „Artissima“ meno 

mugėje Turine, Italijoje 
67,20 8 900,00  

1.18.  Menų vartai Viešoji įstaiga 
Dalyvavimas šiuolaikinio meno 

mugėje viennacontemporary 2024 
65,50 10 800,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.3 ir 

1.6 sąmatos eil. 

IŠ VISO: 193 570,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tinklaveika“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  
Lietuvos dizaino 

asociacija 
Asociacija Naudotojų patyrimo dizaino konferencija „UXLT24“ 64,20 

2.2.  Artnews.lt Viešoji įstaiga „Menų ir kultūros žurnalų leidėjų forumo“ veiklos 64,20 

2.3.  Geltonas karutis 
Mažoji 

bendrija 
Verslumo konferencija kraštovaizdžio menininkams 64,20 

2.4.  
Lietuvos dizaino 

asociacija 
Asociacija Tarptautinė dizaino diena 2024 61,40 

2.5.  Prabudimo orkestras Viešoji įstaiga 
(Šokio) Simfonijos iš Šiaurės Jeruzalės pristatymas 

užsienyje, kontaktų užmezgimas 
60,60 

2.6.  
Kino ir televizijos 

moterų asociacija 
Asociacija 

Mentorystės ir tinklaveikos programa ,,Baltic Women in 

Film Mentorship“ 
60,20 

2.7.  VIVITA Lithuania Viešoji įstaiga Ateities maisto dizaino festivalis vaikams 59,60 

2.8.  Ankata Viešoji įstaiga 
VšĮ Ankata dalyvavimas tarptautinėse muzikos mugėse, 

festivaliuose ir konferencijose 
56,40 



2.9.  Tiedu Viešoji įstaiga Literatūros tiltas 56,20 

2.10.  
Užupio meno  

inkubatorius 
Viešoji įstaiga 

Užupio meno inkubatoriaus komandos dalyvavimas „Paris + 

par Art Basel 2024“ mugėje 
52,80 

2.11.  Bloomerangas 
Mažoji 

bendrija 
Bloomerangas 44,60 

2.12.  Meno rinkos agentūra 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Naujos elektroninės platformos viešinimas 32,20 

2.13.  
Ateities visuomenės 

institutas 
Viešoji įstaiga 

Projekto pavadinimas: ,,Meninės sinergijos: unikalios meno 

erdvės ir skaitmeninės galimybės“ 

Šūkis: ,,Kurkime, bendraukime, inovuokime – meno 

sinergija ateities kultūroje“ 

29,40 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2024 m. 

liepos 24 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas.  
4. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos 

projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 

5. Šio sprendimo 1 punkte nurodyta finansavimo suma laikoma projekto vykdytojui suteikta 

valstybės pagalba pagal De minimis reglamentą. 

6. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Regionų 

administracinio teismo Vilniaus rūmams per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo 

dienos.  

 

 

 

Tarybos pirmininkė           Asta Pakarklytė 


